*1070559231*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府民政局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：洪新怡

電話：06-2991111 #8657

電子信箱：aesop6854@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市關廟區五甲國民小學

發文日期：中華民國107年5月21日

發文字號：南市民戶字第1070559231號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0559231A00_ATTCH1.doc、0559231A00_ATTCH2.pdf、0559231A00_ATTCH3

.doc、0559231A00_ATTCH4.doc、0559231A00_ATTCH5.doc、0559231A00_ATTCH6.

pdf、0559231A00_ATTCH7.pdf)

主旨：內政部107年「緣來愛是你」單身聯誼活動第11、12梯次

訂於107年6月11日至6月20日受理報名，請惠予鼓勵單身男

女踴躍參加並協助利用多元管道向民眾宣傳活動訊息，請

查照。

說明：

一、依據內政部107年5月16日台內戶字第10712016972號函辦

理，並檢附原函影本及附件各1份。

二、本案宣導情形，惠請貴單位依附件格式填報並請於文到15

日內免備文回傳aesop6854@mail.tainan.gov.tw以利彙整

。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校

副本： 2018-05-21
09:05:18